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全長 390m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク 47.40 47.40 0.00 0.00 0.00

2 35 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 48.27 48.27 0.00 0.00 0.00

3 21 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク 49.94 49.94 0.00 0.00 0.00

4 11 千古　七瀬 11554 コンバータン 58002 K・Tステーブル 50.87 50.87 0.00 0.00 0.00

5 5 小出　謙介 23468 スカイ 59871 一般財団法人　明石乗馬協会 51.69 51.69 0.00 0.00 0.00

6 8 三木　翔一朗 18957 トーコーブリザード 59688 一般財団法人　明石乗馬協会 52.28 52.28 0.00 0.00 0.00

7 10 半田　侑里 22292 ルルヴェ 58535 高知ホースライディングクラブ 52.47 52.47 0.00 0.00 0.00

8 12 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 犬山乗馬クラブ 52.48 52.48 0.00 0.00 0.00

9 28 三木　翔一朗 18957 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人　明石乗馬協会 54.65 54.65 0.00 0.00 0.00

10 4 田中　和真 18390 チャーリンＺ 59774 K・Tステーブル 55.41 55.41 0.00 0.00 0.00

11 23 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム 56.18 56.18 0.00 0.00 0.00

12 32 坂光　栞奈 29805 クリオソファンデクリュエンヴェルデン 59920 同志社大学馬術部 56.19 56.19 0.00 0.00 0.00

13 18 宮坂　彰穂 31831 BIZザミーラ 57651 同志社大学馬術部 57.15 57.15 0.00 0.00 0.00

14 34 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム 57.58 57.58 0.00 0.00 0.00

14 41 田中　和真 18390 オスカーP 59916 K・Tステーブル 57.58 57.58 0.00 0.00 0.00

16 22 眞田　凌 22913 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ ↓ 52.19 52.19 0.00 4.00 4.00

17 2 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学体育会馬術部 ↓ 53.32 53.32 0.00 4.00 4.00

18 36 森　裕悟 15169 ロレンツォベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.20 54.20 0.00 4.00 4.00

19 40 佐藤　浩之 5391 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ ↓ 54.37 54.37 0.00 4.00 4.00

20 30 吉田　和真 33080 シリウス 56696 岐阜大学馬術部 ↓ 54.41 54.41 0.00 4.00 4.00

市橋　知瑳　

第１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/9/22 9:05
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

21 24 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 55.01 55.01 0.00 4.00 4.00

22 37 磯村　佳美 5595 オレグロ 60598 名城大学馬術部 ↓ 57.06 57.06 0.00 4.00 4.00

23 6 奥村　安寿 30235 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル ↓ 57.14 57.14 0.00 4.00 4.00

24 33 辻　結仁 30958 ファド・カスケード・Y 60625 神港学園高等学校 ↓ 58.74 58.74 0.00 4.00 4.00

25 38 半田　侑里 22292 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 49.55 49.55 0.00 8.00 8.00

26 13 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム ↓ ↓ 53.58 53.58 0.00 8.00 8.00

27 7 森　裕悟 15169 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.62 53.62 0.00 8.00 8.00

28 3 原田　亜依 18004 サルーテ 60824 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 52.29 52.29 0.00 12.00 12.00

29 19 西塚　建二 11802 フィリア 59573 乗馬クラブ　ファナウステーブル ↓ ↓ ↓ 54.93 54.93 0.00 12.00 12.00

30 29 田中　和真 18390 アズライト・ラニ 60349 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 56.64 56.64 0.00 12.00 12.00

31 16 福岡　ゆきは 31461 エアピザレー 59175 ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ ↓ 54.16 54.16 0.00 16.00 16.00

32 31 萩原　克貴 30699 エヴァキュアン 60812 ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ ↑↓ ↓ 68.60 68.60 2.00 16.00 18.00

33 17 田中　和真 18390 ノアール・S 59933 K・Tステーブル ↑↓ ↓ 72.95 72.95 6.00 12.00 18.00

E 9 片山　篤 22240 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑E:落馬のため失権

E 14 佐藤　浩之 5391 カムアロングZ 60727 JB北広島乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 26 今橋　裕晃 27235 桜鐘 58299 日本大学馬術部 ↑↑E:2反抗のため失権

E 27 岩上　洋子 14953 ヤッホーペペ 60599 ライディングクラブトゥインクル ↑↑E:2反抗のため失権

WD 15 吉田　なな美 22357 ラケッティーニ 60430 ビッグブレスライディングクラブ

WD 20 伯耆　秀典 13149 バヤール 60157 ホーキーホース

WD 25 片山　淳 8349 マイカ 59596 徳島乗馬倶楽部

WD 39 千古　七瀬 11554 悠 60493  K・Tステーブル
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全長 390m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 12 石田　侑奇 26016 リトルケニア 58911 高知ホースライディングクラブ 48.43 48.43 0.00 0.00 0.00

2 13 竹田　善郎 17342 アヴァンセ 55455 月ヶ瀬乗馬クラブ 49.09 49.09 0.00 0.00 0.00

3 44 三木　翔一朗 18957 アーヴァン 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 50.30 50.30 0.00 0.00 0.00

4 40 上野　きり 25960 クワコート 58418 佐賀県馬術連盟 50.51 50.51 0.00 0.00 0.00

5 34 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 51.00 51.00 0.00 0.00 0.00

6 36 大谷　直生 23037 ボイス 59053 kaimana farm 51.40 51.40 0.00 0.00 0.00

7 29 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 スクーデリア　マジェンタ 52.07 52.07 0.00 0.00 0.00

8 35 谷口　真一 10722 アシャンティ・リヴィエラ 60521  水口乗馬クラブ 53.15 53.15 0.00 0.00 0.00

9 6 仁部　泰夢 29368 千香 59284 関西大学体育会馬術部 53.43 53.43 0.00 0.00 0.00

10 24 清水　茜 25967 コンタドール 56387 ホースファーム　エルミオーレ豊田 53.77 53.77 0.00 0.00 0.00

11 51 漆原　竜吉 31901 カリエーレ 57625 関西大学体育会馬術部 54.63 54.63 0.00 0.00 0.00

12 41 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 55.30 55.30 0.00 0.00 0.00

13 20 安田　一彦 6220 カンピーノG 60576 Stallion Stable 55.51 55.51 0.00 0.00 0.00

14 19 島村　空音 31716 千蘭 59287 関西大学体育会馬術部 55.73 55.73 0.00 0.00 0.00

15 38 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 57.06 57.06 0.00 0.00 0.00

16 30 田中　和真 18390 レベスター 60732 K・Tステーブル 57.18 57.18 0.00 0.00 0.00

17 4 渡辺　祐香 1857 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 つま恋乗馬倶楽部 58.71 58.71 0.00 0.00 0.00

18 8 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master Horse 59.45 59.45 0.00 0.00 0.00

19 3 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 一般財団法人　明石乗馬協会 59.58 59.58 0.00 0.00 0.00

20 16 盛本　悠月 31615 ルスティカーナ 57799 RASTER STABLE 60.72 60.72 0.00 0.00 0.00

21 9 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 62.21 62.21 0.00 0.00 0.00

22 28 波里　有輝 286 ヴァグランデZ 60709 YUKI HARI SPORT HORSES 63.29 63.29 0.00 0.00 0.00

角谷　尚久

第２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/9/22 11:06
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 39 今橋　裕晃 27235 ノックスVD 59951 日本大学馬術部 66.12 66.12 0.00 0.00 0.00

24 21 三木　基司 3023 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 54.50 54.50 0.00 4.00 4.00

25 11 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ ↓ 57.61 57.61 0.00 4.00 4.00

26 42 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 同志社大学馬術部 ↓ 58.01 58.01 0.00 4.00 4.00

27 2 苅谷　枝里香 16604 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス ↓ 58.97 58.97 0.00 4.00 4.00

28 45 木原　れな 25450 ルーシー 59960 Master Horse ↓ 59.59 59.59 0.00 4.00 4.00

29 43 宮本　典幸 23772 エルヴィス 57282 Stallion Stable ↑ 64.38 64.38 0.00 4.00 4.00

30 37 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 54.27 54.27 0.00 8.00 8.00

31 32 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↑ ↓ 58.84 6.00 64.84 0.00 8.00 8.00

32 27 中沢　壮 29354 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 ↑ ↓ 65.10 65.10 0.00 8.00 8.00

33 7 柴田　駿 28718 颯 60300 中京大学馬術サークル ↓ ↓ ↓ 56.35 56.35 0.00 12.00 12.00

34 14 高橋　章人 5441 サヴォルクー 60740 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 57.59 57.59 0.00 12.00 12.00

35 18 苅谷　枝里香 16604 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 56.87 56.87 0.00 20.00 20.00

E 1 桝井　俊樹 5937 エルスター 59953 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権

E 22 木原　翼 29998 ラッキースター 58964 Master Horse ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 33 佐藤　智美 3792 ジャドリススター 57871 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 48 清水　茜 25967 レイス 59274 ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 5 川野　剛 28676 桜真 56042 日本大学馬術部

WD 10 三好　真紀 12026 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク

WD 15 大池　駿和 28833 桜妃 58158 日本大学馬術部

WD 17 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 23 砂川　成弘 30338 桜望 56028 日本大学馬術部

WD 25 鈴木　萌 31292 グリュックスブリンガー  60391  牧之原乗馬クラブ

WD 26 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮

WD 31 伊丹　媛香 31002 桜京 59564 日本大学馬術部

WD 46 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな

WD 47 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク

WD 49 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学体育会馬術部

WD 50 門岡　祐樹 31388 桜焔 56030 日本大学馬術部

WD 52 渡辺　祐香 1857 カジーロ 56080 つま恋乗馬倶楽部
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全長 420m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 72秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 30 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 58.63 58.63 0.00 0.00 0.00

2 39 本田　恵士 13035 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ 59.13 59.13 0.00 0.00 0.00

3 32 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場　稲敷 60.98 60.98 0.00 0.00 0.00

4 29 木原　康弘 22967 ブルース 57137  Master Horse 61.21 61.21 0.00 0.00 0.00

5 34 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 61.64 61.64 0.00 0.00 0.00

6 1 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 63.09 63.09 0.00 0.00 0.00

7 36 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ 65.14 65.14 0.00 0.00 0.00

8 16 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 関西大学体育会馬術部 65.68 65.68 0.00 0.00 0.00

9 31 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.82 65.82 0.00 0.00 0.00

10 6 本田　恵士 13035 カリーロ 58130 スクーデリア　マジェンタ 65.89 65.89 0.00 0.00 0.00

11 8 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ 69.42 69.42 0.00 0.00 0.00

12 17 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 リアンホースクラブ 71.33 71.33 0.00 0.00 0.00

13 35 鷹取　央幸 15455 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ 72.72 72.72 1.00 0.00 1.00

14 4 桝井　俊樹 5937 イコンドール 60469 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 60.94 60.94 0.00 4.00 4.00

15 9 竹田　善郎 17342 ドゥーザベスト 59856 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 62.12 62.12 0.00 4.00 4.00

16 38 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 63.34 63.34 0.00 4.00 4.00

17 5 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 67.12 67.12 0.00 4.00 4.00

18 21 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 ↓ 69.42 69.42 0.00 4.00 4.00

19 11 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 69.90 69.90 0.00 4.00 4.00

20 37 桝井　俊樹 5937 コンフィアンス 57102 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 70.74 70.74 0.00 4.00 4.00

21 13 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 60.53 60.53 0.00 8.00 8.00

22 3 鈴木　萌 31292 グリュックスブリンガー  60391  牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ 63.66 63.66 0.00 8.00 8.00

遠藤　友誉

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/9/22 13:29
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 19 今橋　裕晃 27235 桜浩 57347 日本大学馬術部 ↓ ↓ 69.57 69.57 0.00 8.00 8.00

24 14 西塚　建二 11802 ハリーズデザインYH 59910 乗馬クラブ　ファナウステーブル ↓ ↓ 69.95 69.95 0.00 8.00 8.00

25 28 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 75.68 75.68 4.00 4.00 8.00

26 12 森　裕悟 15169 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 64.76 64.76 0.00 12.00 12.00

27 20 大谷　直生 23037 フィルーVDK 55551 kaimana farm ↑↓ 77.06 77.06 6.00 8.00 14.00

28 25 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 70.86 70.86 0.00 16.00 16.00

29 2 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな ↑ ↓ 82.87 82.87 11.00 8.00 19.00

30 15 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ ↑ 79.38 79.38 8.00 12.00 20.00

31 22 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↑ 85.54 85.54 14.00 8.00 22.00

32 7 平井　友和 2999 カスケード 57358 ドリームファーム ↓ ↑ ↓ 82.31 82.31 11.00 12.00 23.00

E 10 安田　一彦 6220 ラミール・ドゥ・レヴェル 59961 Stallion Stable ↑↑E:2反抗のため失権

E 26 清水　茜 25967 クレイジーコーラル 57009 ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ ↑E:落馬のため失権

E 33 宮本　典幸 23772 アライオン 60307 Stallion Stable ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 18 井上　もか 29370 ランス 60468 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 23 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー

WD 24 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮

WD 27 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山



第14回みっきぃオータムホースショー成績表 第4競技 7/31Page

全長 400m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 山口　敬介 22852 クインティナ 60097 水口乗馬クラブ 55.21 55.21 0.00 0.00 0.00

2 3 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ 57.01 57.01 0.00 0.00 0.00

3 1 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES 59.94 59.94 0.00 0.00 0.00

4 5 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 60.16 60.16 0.00 0.00 0.00

5 7 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 乗馬クラブ　ファナウステーブル 60.61 60.61 0.00 0.00 0.00

6 2 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.59 62.59 0.00 0.00 0.00

7 16 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ ↓ 55.87 55.87 0.00 4.00 4.00

8 12 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ ↓ 56.84 56.84 0.00 4.00 4.00

9 9 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 60.26 60.26 0.00 4.00 4.00

10 13 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 エンゼル乗馬クラブ ↓ 60.85 60.85 0.00 4.00 4.00

11 8 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ ↓ 63.80 63.80 0.00 8.00 8.00

12 11 片山　淳 8349 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ 80.63 80.63 12.00 8.00 20.00

E 10 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 14 今橋　裕晃 27235 クゥイント 57345 日本大学馬術部 ↑↑E:2反抗のため失権

WD 4 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス

WD 15 桝井　俊樹 5937 エルスター 59953 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 17 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES

松尾　博幸

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/9/22 14:30



第14回みっきぃオータムホースショー成績表 第5競技 8/31Page

全長 440m Date Time

速度 375m/分

規程タイム 71秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 60.14 60.14 0.00 0.00 0.00

2 9 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 63.11 63.11 0.00 0.00 0.00

3 7 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ 63.58 63.58 0.00 0.00 0.00

4 2 山口　敬介 22852 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ ↓ 63.85 63.85 0.00 4.00 4.00

5 3 藤本　光国 18834 オテロ49 58555 牧之原乗馬クラブ ↓ 69.25 69.25 0.00 4.00 4.00

6 10 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ ↓ 64.71 64.71 0.00 8.00 8.00

7 6 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 66.49 66.49 0.00 8.00 8.00

WD 1 平井　友和 2999 ヒペリカム・C 58080 志方西部乗馬倶楽部

WD 5 今橋　裕晃 27235 桜浩 57347 日本大学馬術部

WD 8 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ

市橋　知瑳

第５競技

みっきぃ大障害Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１５０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/9/22 15:58



第14回みっきぃオータムホースショー成績表 第6競技  9/31Page

全長 260m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 33.43 33.43 0.00 0.00 0.00

2 16 武田　侑大 リュガヴィクトル ホースファーム　エルミオーレ豊田 35.08 35.08 0.00 0.00 0.00

3 17 木野　邦子 アンジュリーナ ホースファーム　エルミオーレ豊田 35.65 35.65 0.00 0.00 0.00

4 7 三谷　佳緒里 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 36.57 36.57 0.00 0.00 0.00

5 6 磯村　佳美 トーホウウルマン 乗馬倶楽部エクウス一宮 36.92 36.92 0.00 0.00 0.00

6 15 石井　智之 トーホウウルマン 乗馬倶楽部エクウス一宮 36.95 36.95 0.00 0.00 0.00

7 11 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 37.12 37.12 0.00 0.00 0.00

8 13 柴田　駿 ウィリー・サン 中京大学馬術サークル 37.67 37.67 0.00 0.00 0.00

9 4 岸田　浬希 ルルホクラニ ライディングクラブトゥインクル 39.64 39.64 0.00 0.00 0.00

10 2 正井　基行 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 39.68 39.68 0.00 0.00 0.00

11 9 片山　淳 サンライズミリオン 徳島乗馬倶楽部 40.60 40.60 0.00 0.00 0.00

12 14 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 40.63 40.63 0.00 0.00 0.00

13 3 櫻井　綾音 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 42.45 42.45 0.00 0.00 0.00

14 12 竹本　千春　 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ ↓ 41.55 41.55 0.00 4.00 4.00

E 01 清水　茜 リュガヴィクトル ホースファーム　エルミオーレ豊田

E 1 岩峪　正典 ハッピーチェリー ホースファーム　エルミオーレ神戸

WD 8 半田　侑里 クリアショット 高知ホースライディングクラブ

WD 10 盛本　綾 オウケンブリザード RASTER STABLE

OP 18 清水　茜 リュガヴィクトル ホースファーム　エルミオーレ豊田 41.57 41.57 0.00 0.00 0.00

OP 19 岩峪　正典 ハッピーチェリー ホースファーム　エルミオーレ神戸

E:経路違反により失権

↑↑↑E:３反抗のため失権

↑↑E:障害間４５秒超過のため失権

市橋　知瑳

第６競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2023/9/22 11:52
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全長 320m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 磯村　佳美 カルーナV 名城大学馬術部 45.39 45.39 0.00 0.00 0.00

2 9 尾野　善尚 クレイジーコーラル ホースファーム　エルミオーレ豊田 46.74 46.74 0.00 0.00 0.00

3 15 小島　暁子 コンタドール ホースファーム　エルミオーレ豊田 49.22 49.22 0.00 0.00 0.00

4 01 七瀬　大 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー 54.50 54.50 0.00 0.00 0.00

5 4 松尾　俊吾 メイショウホルダー 岐阜大学馬術部 55.98 55.98 0.00 0.00 0.00

6 10 田中　菜文 ヴィクトリア ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ 45.56 45.56 0.00 4.00 4.00

7 14 藤谷　喜晴 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↓ 45.82 45.82 0.00 4.00 4.00

8 2 三谷　佳緒里 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 49.57 49.57 0.00 4.00 4.00

9 12 宮澤　杏摘 ヘーゼルナッツ 岐阜大学馬術部 ↓ 51.22 51.22 0.00 4.00 4.00

10 6 岩上　洋子 クルス・デル・スール ライディングクラブトゥインクル ↑ 50.42 6.00 56.42 0.00 4.00 4.00

11 1 吉田　なな美 ラケッティーニ ビッグブレスライディングクラブ ↑ 65.12 65.12 6.00 4.00 10.00

E 8 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー ↑↑E:2反抗のため失権

E 11 矢野　蘭 カルーナV 名城大学馬術部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 5 岩峪　正典 ハッピーチェリー ホースファーム　エルミオーレ神戸

WD 7 原田　亜依 サルーテ ドリームファーム

WD 13 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山

OP 16 矢野　蘭 カルーナV 名城大学馬術部 48.06 48.06 0.00 0.00 0.00

遠藤　友誉

第７競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/9/22 15:23
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Date Time

全長 460m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒） 4秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 7 森　裕悟 15169 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.54 59.54 0.00 59.54

2 35 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 57.29 57.29 4.00 61.29

3 33 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム 63.33 63.33 0.00 63.33

4 25 小栗　麻莉乃 28351 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク ↓ 63.61 63.61 4.00 67.61

5 4 伊納　伶香 31567 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 67.85 67.85 0.00 67.85

6 19 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 一般財団法人　明石乗馬協会 70.20 70.20 0.00 70.20

7 34 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム ↓ ↓ 63.30 63.30 8.00 71.30

8 17 岩上　洋子 14953 ヤッホーペペ 60599 ライディングクラブトゥインクル ↓ ↓ 63.47 63.47 8.00 71.47

9 37 半田　侑里 22292 ルルヴェ 58535 高知ホースライディングクラブ ↓ 68.15 68.15 4.00 72.15

10 3 逢坂　凌平 28193 桜鐘 58299 日本大学馬術部 72.20 72.20 0.00 72.20

11 31 石川　莉子 33101 アーヴァン 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 72.41 72.41 0.00 72.41

12 5 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人　明石乗馬協会 75.29 75.29 0.00 75.29

13 29 矢野　蘭 28964 オレグロ 60598 名城大学馬術部 77.18 77.18 0.00 77.18

14 28 佐藤　浩之 5391 カムアロングZ 60727 JB北広島乗馬クラブ 79.42 79.42 0.00 79.42

15 36 千古　七瀬 11554 コンバータン 58002 K・Tステーブル ↑ ↓ 70.68 6.00 76.68 4.00 80.68

16 21 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↑ 80.72 80.72 0.00 80.72

17 6 田中　和真 18390 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ 76.84 76.84 4.00 80.84

18 30 森　裕悟 15169 ロレンツォベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 82.97 82.97 0.00 82.97

19 10 原田　亜依 18004 サルーテ 60824 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.51 64.51 20.00 84.51

20 2 西塚　建二 11802 フィリア 59573 乗馬クラブ　ファナウステーブル ↓ ↓ ↑ 77.63 77.63 8.00 85.63

21 1 浅野　由歩 25352 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 73.30 6.00 79.30 8.00 87.30

22 20 福井　美苗 32134 チャーリンＺ 59774 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 79.87 79.87 12.00 91.87

角谷　尚久

第８競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　PARTⅡ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/9/23 8:50



第14回みっきぃオータムホースショー成績表 第8競技 　12/31Page

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

23 24 福岡　ゆきは 31461 エヴァキュアン 60812 ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 70.30 70.30 24.00 94.30

24 26 柴田　駿 28718 エアピザレー 59175 中京大学馬術サークル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.30 67.30 36.00 103.30

E 12 尾崎　伸 23466 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↑E:落馬のため失権

E 13 奥村　安寿 30235 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 16 片山　篤 22240 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 18 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↑E:落馬のため失権

E 27 福井　麻菜美 31427 サヴォルクー 60740 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 32 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 8 千古　七瀬 11554 悠 60493  K・Tステーブル

WD 9 半田　侑里 22292 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ

WD 11 辻　結仁 30958 ファド・カスケード・Y 60625 神港学園高等学校

WD 14 片山　淳 8349 マイカ 59596 徳島乗馬倶楽部

WD 15 高村　礼子 31743 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ

WD 22 雑賀　千帆里 32721 スペリオル 60173 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 23 吉田　なな美 22357 ラケッティーニ 60430 ビッグブレスライディングクラブ



第14回みっきぃオータムホースショー成績表 第9競技 　13/31Page

Date Time

全長 450m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒） 4秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 25 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 53.85 53.85 0.00 53.85

2 14 盛本　悠月 31615 ルスティカーナ 57799 RASTER STABLE 55.25 55.25 0.00 55.25

3 22 漆原　竜吉 31901 カリエーレ 57625 関西大学体育会馬術部 56.60 56.60 0.00 56.60

4 17 大谷　永吉 30791 ボイス 59053 kaimana farm 59.00 59.00 0.00 59.00

5 33 落合　希美 29828 レンテリヒト 59358 犬山乗馬クラブ 59.23 59.23 0.00 59.23

6 6 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学体育会馬術部 59.77 59.77 0.00 59.77

7 31 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク 60.07 60.07 0.00 60.07

8 21 島村　空音 31716 千蘭 59287 関西大学体育会馬術部 60.55 60.55 0.00 60.55

9 37 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム 60.99 60.99 0.00 60.99

10 27 治武　しおり 22850 アシャンティ・リヴィエラ 60521  水口乗馬クラブ ↓ 57.90 57.90 4.00 61.90

11 23 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク ↓ 58.51 58.51 4.00 62.51

12 16 野口　恭弘 23940 ブラックスミス 56983 リアンホースクラブ 63.18 63.18 0.00 63.18

13 24 吉田　和真 33080 シリウス 56696 岐阜大学馬術部 63.74 63.74 0.00 63.74

14 5 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 64.94 64.94 0.00 64.94

15 28 小林　義彦 8800 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク 65.59 65.59 0.00 65.59

16 36 中沢　壮 29354 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 57.64 57.64 8.00 65.64

17 3 平井　友和 2999 ファド・カスケード・Y 60625 ドリームファーム ↓ 62.49 62.49 4.00 66.49

18 35 坂光　栞奈 29805 クリオソファンデクリュエンヴェルデン 59920 同志社大学馬術部 ↓ 63.97 63.97 4.00 67.97

19 34 清水　茜 25967 コンタドール 56387 ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ ↓ 60.07 60.07 8.00 68.07

20 12 石田　侑奇 26016 リトルケニア 58911 高知ホースライディングクラブ ↓ ↓ 60.66 60.66 8.00 68.66

21 11 苅谷　枝里香 16604 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ 71.14 71.14 4.00 75.14

遠藤　友誉

第９競技

株式会社　城南工建杯
みっきぃジャンプＭ－Ｃ　PARTⅡ

(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/9/23 10:35
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

22 15 波里　有輝 286 ヴァグランデZ 60709 YUKI HARI SPORT HORSES 76.42 76.42 0.00 76.42

23 9 萩原　克貴 30699 颯 60300 ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ 64.67 64.67 12.00 76.67

24 10 宮坂　彰穂 31831 BIZザミーラ 57651 同志社大学馬術部 ↑ 77.27 77.27 0.00 77.27

25 1 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master Horse ↓ 73.74 73.74 4.00 77.74

26 8 佐藤　浩之 5391 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 63.75 63.75 16.00 79.75

27 20 木原　翼 29998 ラッキースター 58964 Master Horse ↓ ↓ ↓ 70.67 70.67 12.00 82.67

28 32 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.09 6.00 70.09 16.00 86.09

29 26 宮本　薫 27285 エルヴィス 57282 Stallion Stable ↑ 86.10 86.10 0.00 86.10

30 4 鈴木　美咲 31393 ノックスVD 59951 日本大学馬術部 ↓ 99.13 99.13 4.00 103.13

E 2 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 19 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↑↑E:2反抗のため失権

E 29 佐藤　智美 3792 ジャドリススター 57871 JB北広島乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 7 紙本　萌々 28066 MR.ジーコ 55572 犬山乗馬クラブ

WD 13 鎌尾　篤志 30893 アヴァンセ 55455 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 18 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 30 伯耆　秀典 13149 バヤール 60157 ホーキーホース

WD 38 木原　れな 25450 ルーシー 59960 Master Horse



第14回みっきぃオータムホースショー成績表 第10競技 　15/31Page

Date Time

全長 480m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒） 4秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 34 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 58.66 58.66 0.00 58.66

2 8 治武　しおり 22850 クインティナ 60097 水口乗馬クラブ 59.22 59.22 0.00 59.22

3 24 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 スクーデリア　マジェンタ ↓ 55.85 55.85 4.00 59.85

4 18 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 60.19 60.19 0.00 60.19

5 7 上野　きり 25960 クワコート 58418 佐賀県馬術連盟 60.32 60.32 0.00 60.32

6 15 木原　康弘 22967 ブルース 57137  Master Horse 60.49 60.49 0.00 60.49

7 16 大谷　直生 23037 フィルーVDK 55551 kaimana farm 61.32 61.32 0.00 61.32

8 4 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 64.06 64.06 0.00 64.06

9 41 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 64.89 64.89 0.00 64.89

10 33 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス ↓ 61.50 61.50 4.00 65.50

11 39 吉田　彩音 28639 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 65.62 65.62 0.00 65.62

12 6 渡辺　祐香 1857 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 つま恋乗馬倶楽部 65.74 65.74 0.00 65.74

13 43 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 65.78 65.78 0.00 65.78

14 44 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 62.33 62.33 4.00 66.33

15 1 竹田　善郎 17342 ドゥーザベスト 59856 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 62.40 62.40 4.00 66.40

16 32 清水　茜 25967 クレイジーコーラル 57009 ホースファーム　エルミオーレ豊田 67.09 67.09 0.00 67.09

17 30 西塚　建二 11802 ハリーズデザインYH 59910 乗馬クラブ　ファナウステーブル 68.58 68.58 0.00 68.58

18 42 服部　統祥 21362 イコンドール 60469 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 68.98 68.98 0.00 68.98

19 9 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 65.32 65.32 4.00 69.32

20 25 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 61.63 61.63 8.00 69.63

21 26 仁部　泰夢 29368 千香 59284 関西大学体育会馬術部 ↓ 65.70 65.70 4.00 69.70

遠藤　友誉

第１０競技

株式会社　エムクライム杯
みっきぃジャンプＭ－Ｂ　PARTⅡ

(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/9/23 13:09
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

22 12 平井　友和 2999 カスケード 57358 ドリームファーム ↓ 66.63 66.63 4.00 70.63

23 28 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 同志社大学馬術部 71.09 71.09 0.00 71.09

24 23 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 63.76 63.76 8.00 71.76

25 36 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 64.66 64.66 8.00 72.66

26 31 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 リアンホースクラブ ↓ 68.75 68.75 4.00 72.75

27 22 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES 73.49 73.49 0.00 73.49

28 10 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 71.34 71.34 4.00 75.34

29 37 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 71.53 71.53 4.00 75.53

30 29 鷹取　央幸 15455 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ ↑ 79.59 79.59 0.00 79.59

31 2 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ ↓ 70.70 6.00 76.70 4.00 80.70

32 21 鈴木　萌 31292 グリュックスブリンガー  60391  牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 74.41 74.41 12.00 86.41

33 5 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.89 64.89 24.00 88.89

34 3 清水　茜 25967 颯 60300 ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.42 65.42 24.00 89.42

E 11 宮本　典幸 23772 アライオン 60307 Stallion Stable ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 27 泉谷　壮城 31730 グローセンシュロス 59443 佐伯ホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 35 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 40 木原　れな 25450 ルーシー 59960 Master Horse ↑↑E:2反抗のため失権

WD 13 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮

WD 14 今橋　裕晃 27235 桜鐘 58299 日本大学馬術部

WD 17 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 19 佐藤　智美 3792 ジャドリススター 57871 JB北広島乗馬クラブ

WD 20 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー

WD 38 安田　一彦 6220 カンピーノG 60576 Stallion Stable
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Date Time

全長 480m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒） 4秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 11 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ 61.77 61.77 0.00 61.77

2 18 本田　恵士 13035 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ ↓ 65.44 65.44 4.00 69.44

3 9 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES 69.61 69.61 0.00 69.61

4 3 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 65.99 65.99 4.00 69.99

5 16 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム ↓ 66.01 66.01 4.00 70.01

6 5 森本　健史 2087 ヴァイスファーデン 59366 犬山乗馬クラブ ↓ 66.25 66.25 4.00 70.25

7 4 片山　淳 8349 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 65.48 65.48 8.00 73.48

8 6 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ 72.34 72.34 4.00 76.34

9 2 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 関西大学体育会馬術部 80.70 80.70 0.00 80.70

10 1 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 73.11 73.11 8.00 81.11

11 13 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ 73.97 73.97 8.00 81.97

12 14 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 乗馬クラブ　ファナウステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ 67.55 67.55 16.00 83.55

13 7 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス ↓ ↑↓ 72.68 6.00 78.68 8.00 86.68

E 10 今橋　裕晃 27235 クゥイント 57345 日本大学馬術部 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 8 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場　稲敷

WD 12 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク

WD 15 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 17 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES

松尾　博幸

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　PARTⅡ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/9/23 14:10
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Date Time

全長 490m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒） 4秒

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 16 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 67.10 67.10 0.00 67.10

2 6 木原　康弘 22967 エスクリーノ3 59465 Master Horse 68.95 68.95 0.00 68.95

3 10 山口　敬介 22852 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ ↓ 69.20 69.20 4.00 73.20

4 14 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ ↓ 69.86 69.86 4.00 73.86

5 1 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場　稲敷 ↓ ↓ 67.14 67.14 8.00 75.14

6 11 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 74.82 74.82 4.00 78.82

7 8 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 エンゼル乗馬クラブ ↓ 79.02 79.02 4.00 83.02

8 5 藤本　光国 18834 オテロ49 58555 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ 75.70 75.70 8.00 83.70

9 3 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 80.34 80.34 8.00 88.34

10 7 今橋　裕晃 27235 桜浩 57347 日本大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 79.06 79.06 16.00 95.06

R 4 安田　一彦 6220 ラミール・ドゥ・レヴェル 59961 Stallion Stable R：棄権

WD 2 平井　友和 2999 ヒペリカム・C 58080 志方西部乗馬倶楽部

WD 9 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 12 片山　淳 8349 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部

WD 13 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ

WD 15 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム

平山　一哉

第１２競技

みっきぃ大障害Ｂ　PARTⅡ
(１４５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/9/23 16:07
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全長 310m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 58秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 11 武田　侑大 エアピザレー ホースファーム　エルミオーレ豊田 36.82 36.82 0.00 0.00 0.00

2 15 上村　美宇 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 38.79 38.79 0.00 0.00 0.00

3 27 杉本　悠奈 栗金時 一般財団法人　明石乗馬協会 40.45 40.45 0.00 0.00 0.00

4 30 和田　茉莉亜 バリーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 42.70 42.70 0.00 0.00 0.00

5 9 岸田　浬希 ルルホクラニ ライディングクラブトゥインクル 45.23 45.23 0.00 0.00 0.00

6 6 上茶谷　利佳子 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 45.56 45.56 0.00 0.00 0.00

7 36 辻本　裕子 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 46.98 46.98 0.00 0.00 0.00

8 4 橋本　京治 栗金時 一般財団法人　明石乗馬協会 47.10 47.10 0.00 0.00 0.00

9 18 片山　淳 サンライズミリオン 徳島乗馬倶楽部 47.89 47.89 0.00 0.00 0.00

10 25 香川　千佳 レッドガニアン K・Tステーブル 49.45 49.45 0.00 0.00 0.00

11 21 嶋田　亘希 レベスター K・Tステーブル 50.25 50.25 0.00 0.00 0.00

12 28 合澤　直喜 ヴィクトリア ホースファーム　エルミオーレ神戸 51.51 51.51 0.00 0.00 0.00

13 32 竹中　恵子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 52.35 52.35 0.00 0.00 0.00

14 14 井上　悠大 レッドガニアン K・Tステーブル 52.83 52.83 0.00 0.00 0.00

15 37 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー 53.41 53.41 0.00 0.00 0.00

16 34 木野　邦子 アンジェリーナ ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ 38.29 38.29 0.00 4.00 4.00

17 17 石田　博史 栗金時 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 38.72 38.72 0.00 4.00 4.00

18 26 石松　怜 チミー K・Tステーブル ↓ 44.17 44.17 0.00 4.00 4.00

19 35 谷口　凌介 チミー K・Tステーブル ↓ 44.90 44.90 0.00 4.00 4.00

20 7 楠本　塁 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 45.51 45.51 0.00 4.00 4.00

21 33 石井　智之 トーホウウルマン 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↓ 45.89 45.89 0.00 4.00 4.00

角谷　尚久

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2023/9/23 11:25
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

22 20 松本　恵美子 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 46.82 46.82 0.00 4.00 4.00

23 23 池上　巧真 マレンゴ 信州大学馬術部 ↓ 46.94 46.94 0.00 4.00 4.00

24 31 竹本　千春　 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ ↓ 51.05 51.05 0.00 4.00 4.00

25 10 菊地　康太朗 雪月 信州大学馬術部 ↑ 53.79 53.79 0.00 4.00 4.00

26 19 栗山　加奈子 オーパスワン R.Cグリーンオアシス ↓ 56.79 56.79 0.00 4.00 4.00

27 24 横山　結香 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ ↓ 55.90 55.90 0.00 8.00 8.00

E 13 康　良輔 ハッピーチェリー ホースファーム　エルミオーレ神戸

WD 22 盛本　綾 オウケンブリザード RASTER STABLE

WD 29 半田　侑里 クリアショット 高知ホースライディングクラブ

OP 1 岩峪　正典 ハッピーチェリー ホースファーム　エルミオーレ神戸

OP 2 奥村　安寿 レッドガニアン K・Tステーブル 43.86 43.86 0.00 0.00 0.00

OP 3 小出　謙介 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 43.53 43.53 0.00 0.00 0.00

OP 5 藤谷　喜晴 オーパスワン R.Cグリーンオアシス 51.21 51.21 0.00 0.00 0.00

OP 8 田中　和真 レベスター K・Tステーブル 48.57 48.57 0.00 0.00 0.00

OP 12 小出　謙介 バリーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 41.94 41.94 0.00 0.00 0.00

OP 16 奥村　安寿 チミー K・Tステーブル 48.90 48.90 0.00 0.00 0.00

OP 38 佐藤　浩之 ジャドリススター JB北広島乗馬クラブ ↑ ↑ 88.78 88.78 31.00 8.00 39.00

↑↑↑E:３反抗のため失権

↑↑E:障害間４５秒超過のため失権
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Date Time

全長 350m
障害落下加算秒

（屋外4秒、屋内3秒）

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 27 木野　邦子 アンジェリーナ ホースファーム　エルミオーレ豊田 45.39 45.39 0.00 45.39

2 20 柴田　駿 ウィリー・サン 中京大学馬術サークル 47.03 47.03 0.00 47.03

3 8 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 47.05 47.05 0.00 47.05

4 5 菊地　康太朗 雪月 信州大学馬術部 47.11 47.11 0.00 47.11

5 13 武田　侑大 リュカヴィクトル ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ 45.90 45.90 3.00 48.90

6 11 三谷　佳緒里 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 49.11 49.11 0.00 49.11

7 31 諸石　ひかり トーコーブリザード 一般財団法人　明石乗馬協会 49.39 49.39 0.00 49.39

8 6 宮澤　杏摘 ヘーゼルナッツ 岐阜大学馬術部 50.13 50.13 0.00 50.13

9 21 冨田　侑生 ジャリスコ　アナヴァン 苅谷乗馬クラブ 50.60 50.60 0.00 50.60

10 4 田野　智世 サヴァラン R.Cグリーンオアシス 50.63 50.63 0.00 50.63

11 17 池上　巧真 マレンゴ 信州大学馬術部 51.13 51.13 0.00 51.13

12 28 尾野　善尚 クレイジーコーラル ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ 48.48 48.48 3.00 51.48

13 18 松尾　俊吾 メイショウホルダー 岐阜大学馬術部 51.55 51.55 0.00 51.55

14 9 時庵　正彦 クラリス 高知ホースライディングクラブ 51.69 51.69 0.00 51.69

15 26 藤井　佑樹 オスカーP K・Tステーブル 51.72 51.72 0.00 51.72

16 12 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 48.83 48.83 3.00 51.83

17 02 康　良輔 エヴァキュアン ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ ↓ 46.34 46.34 6.00 52.34

市橋　知瑳

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2023/9/23 15:06
3秒
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

18 16 松田　梨子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↓ 49.37 49.37 3.00 52.37

19 15 河井　空音 アズライト・ラニ K・Tステーブル ↓ 52.16 52.16 3.00 55.16

20 22 井澤　優 ナイルゲームスターAⅡ Tokaiホースパーク 56.13 56.13 0.00 56.13

21 33 小林　義彦 カムアロングZ JB北広島乗馬クラブ 57.24 57.24 0.00 57.24

22 1 吉田　なな美 ラケッティーニ ビッグブレスライディングクラブ ↑ 58.75 58.75 0.00 58.75

23 32 佐藤　浩之 ジャドリススター JB北広島乗馬クラブ 59.00 59.00 0.00 59.00

24 14 小島　暁子 コンタドール ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↑ 67.50 67.50 0.00 67.50

E 10 矢野　蘭 カルーナV 名城大学馬術部 0.00 0.00 0.00 0.00

E 23 新見　理恵 スカイジーニアス 眞田ライディングクラブ ↓

E 29 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓

WD 19 原田　光 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 一般財団法人　明石乗馬協会

WD 24 原田　亜依 サルーテ ドリームファーム

WD 25 嶋田　亘克 悠 K・Tステーブル

OP 01 片山　篤 ドミンカ 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ 71.97 71.97 0.00 71.97

OP 2 清水　茜 リュカヴィクトル ホースファーム　エルミオーレ豊田 55.04 55.04 0.00 55.04

OP 3 田中　和真 アズライト・ラニ K・Tステーブル ↓ 52.72 52.72 3.00 55.72

OP 7 三木　翔一朗 トーコーブリザード 一般財団法人　明石乗馬協会 47.82 47.82 0.00 47.82

OP 30 清水　茜 レイス ホースファーム　エルミオーレ豊田

OP 34 矢野　蘭 カルーナV 名城大学馬術部

↑E:落馬のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権
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１段目　全長 320m ２段目　全長 180m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 55秒 規程タイム 31秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 森　裕悟 15169 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 42.30 42.30 0.00 0.00 0.00 19.48 19.48 0.00 0.00 0.00 19.48 0.00

2 9 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会 43.93 43.93 0.00 0.00 0.00 20.41 20.41 0.00 0.00 0.00 20.41 0.00

3 5 逢坂　凌平 28193 桜鐘 58299 日本大学馬術部 41.75 41.75 0.00 0.00 0.00 20.72 20.72 0.00 0.00 0.00 20.72 0.00

4 28 小栗　麻莉乃 28351 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Tokaiホースパーク 40.60 40.60 0.00 0.00 0.00 21.01 21.01 0.00 0.00 0.00 21.01 0.00

5 13 井澤　優 29736 マリアンハタンゴアA 57672 Tokaiホースパーク 38.96 38.96 0.00 0.00 0.00 21.37 21.37 0.00 0.00 0.00 21.37 0.00

6 16 坂光　栞奈 29805 クリオソファンデクリュエンヴェルデン 59920 同志社大学馬術部 46.77 46.77 0.00 0.00 0.00 21.92 21.92 0.00 0.00 0.00 21.92 0.00

7 7 半田　侑里 22292 クラリス 53231 高知ホースライディングクラブ 40.70 40.70 0.00 0.00 0.00 22.36 22.36 0.00 0.00 0.00 22.36 0.00

8 26 千古　七瀬 11554 コンバータン 58002 K・Tステーブル 40.47 40.47 0.00 0.00 0.00 23.65 23.65 0.00 0.00 0.00 23.65 0.00

9 36 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人　明石乗馬協会 45.27 45.27 0.00 0.00 0.00 23.73 23.73 0.00 0.00 0.00 23.73 0.00

10 38 森　裕悟 15169 ロレンツォベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 46.75 46.75 0.00 0.00 0.00 24.35 24.35 0.00 0.00 0.00 24.35 0.00

11 37 原田　亜依 18004 ファド・カスケード・Y 60625 ドリームファーム 44.81 44.81 0.00 0.00 0.00 24.94 24.94 0.00 0.00 0.00 24.94 0.00

12 17 石川　莉子 33101 アーヴァン 57760 一般財団法人　明石乗馬協会 44.98 44.98 0.00 0.00 0.00 25.02 25.02 0.00 0.00 0.00 25.02 0.00

13 10 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム 42.00 42.00 0.00 0.00 0.00 26.83 26.83 0.00 0.00 0.00 26.83 0.00

14 12 矢野　蘭 28964 オレグロ 60598 名城大学馬術部 47.78 47.78 0.00 0.00 0.00 26.93 26.93 0.00 0.00 0.00 26.93 0.00

15 20 奥村　安寿 30235 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル 42.06 42.06 0.00 0.00 0.00 ↓ 23.43 23.43 0.00 4.00 4.00 23.43 4.00

16 11 尾野　善尚 32181 クレイジーコーラル 57009 ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ 46.17 46.17 0.00 4.00 4.00 26.28 26.28 0.00 0.00 0.00 26.28 4.00

17 31 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↓ 41.65 41.65 0.00 4.00 4.00 ↓ 22.12 22.12 0.00 4.00 4.00 22.12 8.00

18 29 吉田　なな美 22357 メイショウホルダー 60028 岐阜大学馬術部 ↓ 45.27 45.27 0.00 4.00 4.00 ↓ 23.17 23.17 0.00 4.00 4.00 23.17 8.00

19 4 西　悠太 32099 桜浩 57347 日本大学馬術部 ↓ ↓ 54.17 54.17 0.00 8.00 8.00 28.34 28.34 0.00 0.00 0.00 28.34 8.00

20 32 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム 38.64 38.64 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 23.40 23.40 0.00 12.00 12.00 23.40 12.00

21 18 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 43.42 43.42 0.00 12.00 12.00 27.02 27.02 0.00 0.00 0.00 27.02 12.00

22 33 萩原　克貴 30699 エアピザレー 59175 ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ 44.14 44.14 0.00 12.00 12.00 ↓ 21.78 21.78 0.00 4.00 4.00 21.78 16.00

23 1 原田　亜依 18004 サルーテ 60824 ドリームファーム ↓ ↓ 41.84 41.84 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ 23.46 23.46 0.00 8.00 8.00 23.46 16.00

24 6 浅野　由歩 25352 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 42.90 42.90 0.00 12.00 12.00 ↓ 27.41 27.41 0.00 4.00 4.00 27.41 16.00

E 3 宮本　典幸 23772 ラミール・ドゥ・レヴェル 59961 Stallion Stable ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 8 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 14 佐藤　浩之 5391 カムアロングZ 60727 JB北広島乗馬クラブ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 19 柴田　駿 28718 エヴァキュアン 60812 中京大学馬術サークル ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 21 金子　ゆきの 32838 ルルヴェ 58535 高知ホースライディングクラブ ↓ 46.60 46.60 0.00 4.00 4.00 ↑↑E:2反抗のため失権

２段階
タイム

減点合計

遠藤　友誉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
１１０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（特別２段階走行）

2023/9/24 9:00



第14回みっきぃオータムホースショー成績表 第15競技　 24/31Page

1 2 3 4 5 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

２段階
タイム

減点合計順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

E 22 岩上　洋子 14953 ヤッホーペペ 60599 ライディングクラブトゥインクル ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 23 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 一般財団法人　明石乗馬協会 41.47 41.47 0.00 0.00 0.00 ↑↑E:2反抗のため失権

E 24 小島　暁子 32180 コンタドール 56387 ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 27 片山　篤 22240 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 34 尾崎　伸 23466 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑E:落馬のため失権

E 35 福井　美苗 32134 チャーリンＺ 59774 K・Tステーブル ↑E:落馬のため失権

E 39 佐藤　浩之 5391 ジャドリススター 57871 JB北広島乗馬クラブ ↓ 43.24 43.24 0.00 4.00 4.00 ↑↑E:2反抗のため失権

WD 15 藤井　佑樹 29327 オスカーP 59916 K・Tステーブル

WD 25 雑賀　千帆里 32721 スペリオル 60173 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 30 高村　礼子 31743 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ
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１段目　全長 320m ２段目　全長 190m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 55秒 規程タイム 33秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 19 盛本　悠月 31615 ルスティカーナ 57799 RASTER STABLE 46.16 46.16 0.00 0.00 0.00 18.80 18.80 0.00 0.00 0.00 18.80 0.00

2 23 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 41.66 41.66 0.00 0.00 0.00 19.55 19.55 0.00 0.00 0.00 19.55 0.00

3 18 竹田　善郎 17342 アヴァンセ 55455 月ヶ瀬乗馬クラブ 45.54 45.54 0.00 0.00 0.00 20.53 20.53 0.00 0.00 0.00 20.53 0.00

4 16 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 同志社大学馬術部 48.87 48.87 0.00 0.00 0.00 23.37 23.37 0.00 0.00 0.00 23.37 0.00

5 26 佐藤　浩之 5391 グリナBH 58746 JB北広島乗馬クラブ 46.75 46.75 0.00 0.00 0.00 25.17 25.17 0.00 0.00 0.00 25.17 0.00

6 13 高橋　章人 5441 サヴォルクー 60740 徳島乗馬倶楽部 50.21 50.21 0.00 0.00 0.00 25.48 25.48 0.00 0.00 0.00 25.48 0.00

7 1 吉田　和真 33080 シリウス 56696 岐阜大学馬術部 46.23 46.23 0.00 0.00 0.00 25.54 25.54 0.00 0.00 0.00 25.54 0.00

8 12 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ ↓ 44.44 44.44 0.00 4.00 4.00 19.52 19.52 0.00 0.00 0.00 19.52 4.00

9 25 原田　亜依 18004 ファド・カスケード・Y 60625 ドリームファーム 43.05 43.05 0.00 0.00 0.00 ↓ 22.39 22.39 0.00 4.00 4.00 22.39 4.00

10 4 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学体育会馬術部 ↓ 42.58 42.58 0.00 4.00 4.00 22.84 22.84 0.00 0.00 0.00 22.84 4.00

11 22 武田　沙来 30959 ブラックスミス 56983 リアンホースクラブ ↓ 44.86 44.86 0.00 4.00 4.00 24.35 24.35 0.00 0.00 0.00 24.35 4.00

12 17 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク ↓ 42.65 42.65 0.00 4.00 4.00 24.91 24.91 0.00 0.00 0.00 24.91 4.00

13 21 安田　一彦 6220 カンピーノG 60576 Stallion Stable 42.60 42.60 0.00 0.00 0.00 ↑ 23.41 6.00 29.41 0.00 4.00 4.00 29.41 4.00

14 3 佐藤　浩之 5391 ジャドリススター 57871 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 49.95 49.95 0.00 8.00 8.00 27.25 27.25 0.00 0.00 0.00 27.25 8.00

15 7 宮本　薫 27285 エルヴィス 57282 Stallion Stable ↑ 59.92 59.92 5.00 4.00 9.00 26.62 26.62 0.00 0.00 0.00 26.62 9.00

16 5 鈴木　美咲 31393 ノックスVD 59951 日本大学馬術部 ↓ 63.70 63.70 9.00 4.00 13.00 33.29 33.29 1.00 0.00 1.00 33.29 14.00

17 2 木原　れな 25450 ルーシー 59960 Master Horse ↑ 69.95 69.95 15.00 4.00 19.00 28.10 28.10 0.00 0.00 0.00 28.10 19.00

18 15 福岡　ゆきは 31461 颯 60300 ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ 48.38 48.38 0.00 12.00 12.00 ↓ ↓ 25.73 25.73 0.00 8.00 8.00 25.73 20.00

19 8 石田　侑奇 26016 リトルケニア 58911 高知ホースライディングクラブ ↓ ↑ 59.98 59.98 5.00 8.00 13.00 ↓ ↓ 20.36 20.36 0.00 8.00 8.00 20.36 21.00

E 6 武田　沙来 30959 オクタヴィT&L 59391 リアンホースクラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 11 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↓ ↑ 47.83 6.00 53.83 0.00 8.00 8.00 ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 14 木原　翼 29998 ラッキースター 58964 Master Horse ↓ ↑E:落馬のため失権

E 24 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master Horse ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 9 小林　義彦 8800 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク

WD 10 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57982 両備乗馬クラブクレイン岡山

WD 20 苅谷　枝里香 16604 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ

２段階
タイム

減点合計

市橋　知瑳

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
１２０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（特別２段階走行）

2023/9/24 10:20
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１回目走行　全長 420m ジャンプオフ　全長 330m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 72秒 規程タイム 57秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 7 8 9 10a 10b 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 13 5 14 3a 3b 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 14 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 61.66 61.66 0.00 0.00 0.00 32.97 32.97 0.00 0.00 0.00

2 25 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES 62.24 62.24 0.00 0.00 0.00 33.19 33.19 0.00 0.00 0.00

3 5 本田　恵士 13035 カリーロ 58130 スクーデリア　マジェンタ 69.01 69.01 0.00 0.00 0.00 35.47 35.47 0.00 0.00 0.00

4 1 竹田　善郎 17342 ドゥーザベスト 59856 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 60.08 60.08 0.00 4.00 4.00

5 29 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな ↓ 61.75 61.75 0.00 4.00 4.00

6 24 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 63.74 63.74 0.00 4.00 4.00

7 20 宮本　典幸 23772 アライオン 60307 Stallion Stable ↓ 67.96 67.96 0.00 4.00 4.00

8 27 服部　統祥 21362 イコンドール 60469 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 68.28 68.28 0.00 4.00 4.00

9 30 西塚　建二 11802 ハリーズデザインYH 59910 乗馬クラブ　ファナウステーブル ↓ 68.76 68.76 0.00 4.00 4.00

10 2 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 62.42 62.42 0.00 8.00 8.00

11 19 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ 62.75 62.75 0.00 8.00 8.00

12 23 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ ↓ 65.57 65.57 0.00 8.00 8.00

13 13 平井　友和 2999 カスケード 57358 ドリームファーム ↓ ↓ 66.19 66.19 0.00 8.00 8.00

14 17 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 68.76 68.76 0.00 8.00 8.00

15 11 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 62.87 62.87 0.00 16.00 16.00

16 10 小林　義彦 8800 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク ↑ 84.33 84.33 13.00 4.00 17.00

17 4 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 61.70 61.70 0.00 28.00 28.00

R 9 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ R：棄権

E 6 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな ↑↑E:2反抗のため失権

E 12 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 15 泉谷　壮城 31730 グローセンシュロス 59443 佐伯ホースパーク ↓ ↓ ↑E:落馬のため失権

E 16 鈴木　萌 31292 グリュックスブリンガー  60391  牧之原乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 3 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 7 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 乗馬クラブ　ファナウステーブル

WD 8 清水　茜 25967 颯 60300 ホースファーム　エルミオーレ豊田

WD 18 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー

WD 21 逢坂　凌平 28193 桜鐘 58299 日本大学馬術部

WD 22 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮

WD 26 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 28 本田　恵士 13035 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ

角谷　尚久

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2023/9/24 12:55
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１回目走行　全長 420m ジャンプオフ　全長 300m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 72秒 規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 3 4b 13 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 片山　淳 8349 セリーナZK 58242 徳島乗馬倶楽部 65.08 65.08 0.00 0.00 0.00 31.58 31.58 0.00 0.00 0.00

2 10 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ 63.62 63.62 0.00 0.00 0.00 ↓ 33.63 33.63 0.00 4.00 4.00

3 14 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ 63.95 63.95 0.00 0.00 0.00 ↑ 37.27 6.00 43.27 0.00 4.00 4.00

4 6 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 64.56 64.56 0.00 0.00 0.00 ↑ 43.55 43.55 0.00 4.00 4.00

5 7 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 69.27 69.27 0.00 12.00 12.00

6 13 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ 69.38 69.38 0.00 16.00 16.00

E 1 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ ↓ ↑E:経路違反のため失権

R 8 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 ↓ ↓ R：棄権

WD 2 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ

WD 3 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 4 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 9 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場　稲敷

WD 11 今橋　裕晃 27235 クゥイント 57345 日本大学馬術部

WD 12 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 乗馬クラブ　ファナウステーブル

WD 15 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES

松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2023/9/24 14:30
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１回目走行　全長 430m ジャンプオフ　全長 350m Date Time

速度 375m/分

規程タイム 69秒 規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 4 12 1 3 10a 10b 13 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 藤本　光国 18834 オテロ49 58555 牧之原乗馬クラブ 67.63 67.63 0.00 0.00 0.00

2 4 木原　康弘 22967 エスクリーノ3 59465 Master Horse ↓ 70.78 70.78 2.00 4.00 6.00

3 2 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場　稲敷 ↓ ↓ 62.98 62.98 0.00 8.00 8.00

4 1 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 66.85 66.85 0.00 8.00 8.00

WD 3 森　裕悟 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 5 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ

WD 6 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 8 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ

WD 9 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム

平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ

第１９競技

みっきぃ大障害Ｂ　ファイナル
(１５０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2023/9/24 15:55
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全長 310m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 58秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 8 木野　邦子 アンジェリーナ ホースファーム　エルミオーレ豊田 39.62 39.62 0.00 0.00 0.00

2 3 時庵　正彦 クラリス 高知ホースライディングクラブ 40.74 40.74 0.00 0.00 0.00

3 33 菊地　康太朗 雪月 信州大学馬術部 41.22 41.22 0.00 0.00 0.00

4 14 上村　美宇 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 42.26 42.26 0.00 0.00 0.00

5 24 横山　結香 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 42.54 42.54 0.00 0.00 0.00

6 23 池上　巧真 マレンゴ 信州大学馬術部 43.72 43.72 0.00 0.00 0.00

7 32 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 43.89 43.89 0.00 0.00 0.00

8 18 原田　孝 クルス・デル・スール ライディングクラブトゥインクル 46.10 46.10 0.00 0.00 0.00

9 26 香川　千佳 レッドガニアン K・Tステーブル 46.30 46.30 0.00 0.00 0.00

10 11 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 46.81 46.81 0.00 0.00 0.00

11 13 楠本　塁 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 48.21 48.21 0.00 0.00 0.00

12 29 上茶谷　利佳子 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 48.30 48.30 0.00 0.00 0.00

13 22 竹本　千春　 ビヨンドマックス 苅谷乗馬クラブ 49.21 49.21 0.00 0.00 0.00

14 16 井上　悠大 レッドガニアン K・Tステーブル 49.52 49.52 0.00 0.00 0.00

15 2 牧野　志音 ノアール・S K・Tステーブル 51.27 51.27 0.00 0.00 0.00

16 9 嶋田　亘希 レベスター K・Tステーブル 51.91 51.91 0.00 0.00 0.00

17 38 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー 55.03 55.03 0.00 0.00 0.00

18 34 岸田　浬希 ルルホクラニ ライディングクラブトゥインクル ↓ 44.59 44.59 0.00 4.00 4.00

第２０競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2023/9/24 11:28

市橋　知瑳
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

19 17 石松　怜 チミー K・Tステーブル ↓ 45.48 45.48 0.00 4.00 4.00

20 36 和田　茉莉亜 バリーナ 一般財団法人　明石乗馬協会 ↓ 46.27 46.27 0.00 4.00 4.00

21 1 石松　怜 オスカーP K・Tステーブル ↓ 48.45 48.45 0.00 4.00 4.00

22 30 竹中　恵子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↓ 48.99 48.99 0.00 4.00 4.00

23 20 松本　恵美子 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ 68.94 68.94 11.00 4.00 15.00

24 31 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 69.24 69.24 12.00 4.00 16.00

25 19 合澤　直喜 ヴィクトリア ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↑ 77.31 77.31 20.00 4.00 24.00

26 21 栗山　加奈子 オーパスワン R.Cグリーンオアシス ↑↑ 91.55 91.55 34.00 8.00 42.00

27 37 横山　結香 栗金時 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑ ↑ 97.85 97.85 40.00 8.00 48.00

28 27 谷口　凌介 チミー K・Tステーブル ↑ ↑ 98.05 98.05 41.00 8.00 49.00

Ｅ 15 石田　博史 栗金時 一般財団法人　明石乗馬協会 ↑

Ｅ 25 杉本　悠奈 栗金時 一般財団法人　明石乗馬協会

Ｅ 35 石井　智之 トーホウウルマン 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑

WD 7 盛本　綾 オウケンブリザード RASTER STABLE

WD 10 片山　淳 サンライズミリオン 徳島乗馬倶楽部

WD 12 半田　侑里 クリアショット 高知ホースライディングクラブ

WD 28 康　良輔 エヴァキュアン ホースファーム　エルミオーレ神戸

OP 4 小出　謙介 不知火Ⅱ 一般財団法人　明石乗馬協会 42.68 42.68 0.00 0.00 0.00

OP 5 奥村　安寿 レッドガニアン K・Tステーブル 46.76 46.76 0.00 0.00 0.00

OP 6 岩上　洋子 クルス・デル・スール ライディングクラブトゥインクル 51.97 51.97 0.00 0.00 0.00

OP 39 石井　智之 トーホウウルマン 乗馬倶楽部エクウス一宮

↑↑E:３反抗のため失権

↑↑E;障害間４５秒超過のため失権

↑↑E:３反抗のため失権

↑↑↑E:３反抗のため失権
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全長 330m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 61秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 16 諸石　ひかり トーコーブリザード 一般財団法人　明石乗馬協会 45.55 45.55 0.00 0.00 0.00

2 5 宮澤　杏摘 ヘーゼルナッツ 岐阜大学馬術部 49.40 49.40 0.00 0.00 0.00

3 23 吉田　なな美 ラケッティーニ ビッグブレスライディングクラブ ↓ 46.09 46.09 0.00 4.00 4.00

4 22 田野　智世 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↓ 46.74 46.74 0.00 4.00 4.00

5 9 冨田　侑生 ジャリスコ　アナヴァン 苅谷乗馬クラブ ↓ 47.90 47.90 0.00 4.00 4.00

6 15 新見　理恵 スカイジーニアス 眞田ライディングクラブ ↓ 48.15 48.15 0.00 4.00 4.00

7 1 藤井　佑樹 オスカーP K・Tステーブル ↓ 48.54 48.54 0.00 4.00 4.00

8 12 武田　侑大 リュカヴィクトル ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↑ 46.09 6.00 52.09 0.00 4.00 4.00

9 7 池上　巧真 マレンゴ 信州大学馬術部 ↓ ↓ 47.64 47.64 0.00 8.00 8.00

10 8 河井　空音 アズライト・ラニ K・Tステーブル ↓ ↓ 48.87 48.87 0.00 8.00 8.00

11 18 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 50.05 50.05 0.00 8.00 8.00

12 17 菊地　康太朗 雪月 信州大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 43.45 43.45 0.00 12.00 12.00

13 13 木野　邦子 アンジェリーナ ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↑↓ 65.17 65.17 5.00 8.00 13.00

14 4 武田　侑大 エアピザレー ホースファーム　エルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ ↓ 44.20 44.20 0.00 16.00 16.00

15 11 松田　梨子 サヴァラン R.Cグリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ 45.98 45.98 0.00 16.00 16.00

16 02 康　良輔 エヴァキュアン ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 43.63 43.63 0.00 20.00 20.00

Ｅ 24 柴田　駿 ウィリー・サン 中京大学馬術サークル ↓ ↑

WD 6 原田　光 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 一般財団法人　明石乗馬協会

WD 10 時庵　正彦 クラリス 高知ホースライディングクラブ

WD 14 原田　亜依 サルーテ ドリームファーム

WD 19 真鍋　実日子 マイカ 徳島乗馬倶楽部

WD 21 嶋田　亘克 悠 K・Tステーブル

OP 01 片山　篤 ドミンカ 乗馬倶楽部エクウス一宮 45.62 45.62 0.00 0.00 0.00

OP 2 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓

OP 3 清水　茜 リュカヴィクトル ホースファーム　エルミオーレ豊田 49.86 49.86 0.00 0.00 0.00

OP 20 片山　淳 サンライズミリオン 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 63.30 63.30 3.00 8.00 11.00

OP 25 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 51.53 51.53 0.00 8.00 8.00

↑↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

松尾　博幸

第２１競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2023/9/24 15:15


